84, inciào IV, da Constituição, e da autorização contida no
art. 1 . , inciso I, da Lei n . 8.044, de 15 de junho de 1990,

DECRETA:

Art. 10 Pica aberto à Presidência da República, em favor do
Estado-Maior das Forças Armadas, crédito suplementar no valor de
Cr$ 2.500.000,90 (dois milhões e quinhentos mil cruzeiros), para-'aten-
der à programação constante do Anexo I deste Decreto.